Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
	Telefax: 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br	     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
___________________________________________________________________________
[image: ]

REQUERIMENTO nº

Requeiro à Mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Tatuí, MARIA JOSÉ PINTO VIEIRA DE CAMARGO, para que informe por meio de CERTIDÃO, sobre o que está sendo realizado para a volta do Polo da Construção Civil:

JUSTIFICATIVA

O projeto Polo da Construção Civil foi criando em 2014 para atender um dos melhores setores da economia, a construção civil. Durante o tempo que esteve em funcionamento capacitou quase 200 pessoas nos cursos de azulejista, encanador e pedreiro.
A volta do projeto é de suma importância para suprir a necessidade de mão de obra no setor da construção civil.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Agosto de 2018

______________________________________
Profº. Marcio Fernandes de Oliveira
Vereador
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

50d86c92-04e8-4279-9d06-734a1b609b3e.png
PROTOCOLO 3497/2018 - 13/08/2018 12:47

image1.jpeg